
I Z I N PEIVYEI.ENGGARAAN PAUDNI

Membaca

Nomor : 503 /053 / PAUDNI / KP2TPM-BLG/2015

:1. Surat Permohonan dari Saudara MULIATI tertanggal 10 April 2015, penduduk
Desa Simpang Tiga Kecamatan Lampihong Kabupaten Balangan, untuk
memohon lzin Penyelenggaraaan PAUDNI.

2. Rekomendasi Kepala Dinas Pendidikan tanggal 08 April 2015 Nomor
820/399/PNFI/Disdild20'l 5

-rl- Jendcral A. Yani ]iM. 1 No. I Telp-lFari (0526) 202811a parinsin

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor2 Tahun 2003;
2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003;
3. Peraturan Pemerjntah Nomor 27 Tahun '1990;

4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik lndonesia No.060/U/2002;
5. Peraturan Pemerintah Republik lndonesia Nomor 17 Tahun 2010;
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Nama Lembaga : l
Alamat lembaga : t

I
Nama Pimpinan : l
Alamat Pimpinan : I

I
Jenis Program : -
Akta Notaris
NPWP
Surat Keterangan ini
Berlaku

Kepada : 1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.
8. 3 [figa) tdhun tArhitunE mulai

Tanggal 15 APril 2015 sampai
Tanggal 15 April 2018

Atas pemberian lzin Penyelenggaraan PAUDNI ini apabila dikemudian hari ternyala terclapat
kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Demikian surat ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan dan diindahkan
sebagaimana mestinya.

Diberikan di : Paringin
Padatanggal: 15Apnl 2015

a.n. Bupati Balangan
r Pelayanan Perizinan 'Ierpadu
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